PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION  

Método de pago:  EFECTIVO   

Cantidad  U. de M. Clave                            Descripción  P/U    . Importe  

15.000 KILO PVCCH* PELICULA P.V.C. TRANSPARENTE ROLLO CHICO 57.81 867.15  

SUBTOTAL: 867.15
I.V.A.: 138.74

TOTAL: 1,005.89

EFECTOS FISCALES AL PAGO 

MIL CINCO PESOS 89/100 M.N. 

Este documento es una representación impresa de un CFDI 

No. de Serie del CSD del Emisor: 00001000000302015054 

No. de Serie del Certificado del SAT: 00001000000202864883 

Fecha y Hora de Certificación: Noviembre 15 2014 - 10:59:43